

**FALUPENSIONÄRERNAS
BRIDGEKLUBB**
Org.nr 883201-8926

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2017-2018

Styrelsen för Falupensionärernas Bridgeklubb får härmed lämna nedanstående redogörelse för tiden 2017-07-01—2018-06-30.

Styrelse:	Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av: Sivert Eriksson, ordförande Gunbritt Dalmanner, sekreterare Christina Svensson, kassör
Ledamöter:	Gerd Johansson Gunilla Miller
Suppleanter:	Mats Andersson Nils Kempe
Revisorer:	Karin Pettersson, sammankallande Svante Johansson
Revisorssuppl.:	Bjarne Harrung
Valberedning:	Lilly Dung, sammankallande Björn Berglund

Ett flertal av klubbens medlemmar har, enligt gjord funktionslista, medverkat på ett förtjänstfullt sätt vid våra speldagar.

Den nya inskrivningsrutinen och införandet av ”10-gångers kort”, som gjordes under hösten 2017, har visat sig fungera bra.

Vi har kunnat glädja oss åt ett ökat deltagarantal under året, både vad gäller måndagar och torsdagar. Under hösten 2017 genomfördes 37 speldagar, 19 måndagar och 18 torsdagar. I genomsnitt deltog 22 par på måndagar och 19 par på torsdagar. Någon KM-mix vinnare kunde, på grund av vissa missförstånd, inte koras utan tävlingarna den 12 och 19 spelades som vanliga tävlingar.

Vi hade dessutom en choklادتävling och en barometertävling under hösten. Höstavslutning hade vi den 4 december.

Även våren innehöll 37 speldagar, 19 måndagar och 18 torsdagar. I genomsnitt deltog 25 par på måndagar och 22 par på torsdagar. KM-par ägde rum den 1 och 8 februari och vanns i år av Britt Elgemyr/Sivert Eriksson, på andra plats kom Marc Olsson/Johan Asplund och trea blev Melvin Berglund/Kurt Jansson. Utöver KM hade vi även en Påskäggstävling under våren.

Vårsäsongen avslutades den 14 maj med en räksmörgås och 30 anmälda par – nytt rekord. Sista speldagen var torsdagen den 31 maj.

I samband med säsongavslutningen beslöt styrelsen skicka varsin blomstercheck till lärarna för nybörjarkursen, Bo Eriksson och Håkan Eriksson, och berätta för dem om det ökade

deltagarantalet vi haft under spelåret. En ökning som till stor del är deras förtjänst. Det blev en mycket uppskattad gest.

Under verksamhetsåret har styrelsen haft 4 protokollförde sammanträden.

Vid verksamhetsårets utgång uppgick medlemsantalet till 95 personer, varav 8 hedersmedlemmar.

Klubbens ekonomi är god. Året gav ett överskott på 23.235 kr och vid verksamhetsårets utgång var det totala kapitalet 65.407 kr.

Styrelsen tackar alla för det förtroende, som visats oss under det gångna verksamhetsåret. Vi hoppas kunna behålla den fina anda, som vi har i klubben, även för kommande år.

Falun i september 2018

Sivert Eriksson

Gunilla Miller

Gerd Johansson

Gunbritt Dalmanner

Christina Svensson